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Direccién General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

miércoles, 8 de febrero de 2017

09:00|DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO MAESTRIA
"F", P.B. EN ADMINISTRACION PUBLICA
2 07:00 12:00JCENTRO DE ESTUDIOS DE DERECHO E INVESTIGACIONES SALA PANOPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON", MAESTRIA 55
PARLAMENTARIAS EDIFICIO "I" GENERO Y DERECHO
3 08:00 20:00JCOMISION DE ASUNTOS INDIGENAS SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA" FORO 120
ENCUENTRO NACIONAL CON
LEGISLADORES INDIGENAS
4 08:00 20:00JCOMISION DE ASUNTOS INDIGENAS MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE FORO 70
ENCUENTRO NACIONAL CON
LEGISLADORES INDIGENAS
5 08:00 20:00JCOMISION DE ASUNTOS INDIGENAS MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO SUR FORO 70
ENCUENTRO NACIONAL CON
LEGISLADORES INDIGENAS
6 08:30 11:00JCOMISION DE ATENCION A GRUPOS VULNERABLES SALON "D" REUNION DE TRABAJO 50,
DECIMA PRIMERA REUNION
ORDINARIA
7 09:00 15:00JCOMISION DE RELACIONES EXTERIORES AUDITORIO DEL EDIF. "E" FORO 200
ESCENARIOS Y PROSPECTIVAS DE LA
RELACION MEXICO - ESTADOS UNIDOS
8 09:00 15:00JGRUPO PARLAMENTARIO MORENA AUDITORIO SUR FORO 100
SEGURIDAD INTERIOR
9 09:00 14:00]GRUPO PARLAMENTARIO ENCUENTRO SOCIAL SALON "F" REUNION DE TRABAJO 20
10 09:00 11:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI SILVA TEJEDA, VICTOR MANUEL  JCOORDINACION MICHOACAN EDIF"H" 2DO PISO REUNION DE TRABAJO 50
11 09:00 11:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI ESCOBEDO VILLEGAS, FRANCISCO |COORDINACION ZACATECAS EDIF"H" 2DO PISO REUNION DE TRABAJO 20
12 09:00 11:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI LOPEZ GUTIERREZ, DAVID COORDINACION SINALOA, EDIF. "H", 1ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 30
EPIFANIO
13 09:00 11:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI GARCIA NAVARRO, OTNIEL COORDINACION DURANGO, EDIFICIO "H" 2DO. PISO REUNION DE TRABAJO 15
14 09:00 12:00]DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO MAESTRIA 40
"F", P.B. EN ADMINISTRACION PUBLICA
15 09:00 11:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI MURNOZ PARRA, MARIA COORDINACION GUERRERO, EDIF. "B" 4TO. NIVEL REUNION DE TRABAJO 50
VERONICA
16 09:00 18:00JGRUPO PARLAMENTARIO NUEVA ALIANZA EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL REUNION 80
PRIVADA
17 09:00 09:30J GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI FERNANDEZ MARQUEZ, JULIETA |COORDINACION GUERRERO, EDIF. "B" 4TO. NIVEL VISITA GUIADA 30
18 09:30 13:00|COMISION DE ENERGIA ZONA"C" REUNION DE TRABAJO 40
DECIMA SEGUNDA RENION
ORDINARIA
19 09:30 13:00JCOMISION DE REFORMA AGRARIA SALON "B" REUNION DE TRABAJO 35
OCTAVA REUNION JUNTA DIRECTIVA
OCTAVA REUNION ORDINARIA
20 09:30 11:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "H" 3ER. NIVEL REUNION 20
PRIVADA
21 09:30 13:00]COMISION DE EDUCACION PUBLICA Y SERVICIOS EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "F", 4° NIVEL REUNION 50
EDUCATIVOS DE JUNTA DIRECTIVA
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T
19:00,

|SOLICITANTE
COMISION ESPECIAL CONTRA LA TRATA DE PERSONAS

[DIPUTADO

AUDITORIO NORTE

FORO
LA PREVENCION DE LA TRATA DE
PERSONAS

100

23

10:00

18:00,

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION, PRESUPUESTO Y
CONTABILIDAD

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "E" 3ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO
AUDITORIA EXTERNA EJERCICIO 2016

10,

24

10:00

12:00,

COMISION DE ASUNTOS MIGRATORIOS

SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B.

REUNION DE TRABAJO
DECIMA SEGUNDA REUNION
ORDINARIA

50

25

10:00

20:00

COMISION DE ASUNTOS INDIGENAS

EDIFICIO "A" 2° PISO A LA SUR

FORO

"ENCUENTRO NACIONAL CON
LEGISLADORAS Y LEGISLADORES
INDIGENAS"

100

26

10:00

11:00,

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI

COHETO MARTINEZ, VITALICO
CANDIDO

PLAZA CENTRAL "EDUARDO NERI REYNOSO"

ENCUENTRO
NACIONAL CON LEGISLADORAS Y
LEGISLADORES INDIGENAS

150

27

12:00

13:30,

CENTRO DE ESTUDIOS DE DERECHO E INVESTIGACIONES
PARLAMENTARIAS

SALA PANOPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON",
EDIFICIO "I"

DIALOGO

CONSTITUCIONALES

"LA CONSTITUCION Y POLITICA
EXTERIOR"

55

28

12:00

14:00,

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD

GARCIA BRAVO, MARIA
CRISTINA TERESA

SALA 64, EDIF. "B", 3ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO

DE LA COORDINACION DE
DESARROLLO ECONOMICO, POLITICO,
LABORAL, CIENCIA Y TECNOLOGIA

20

29

14:00

21:00

COMISION DE ASUNTOS INDIGENAS

ZONA"C"

FORO
ENCUENTRO NACIONAL CON
LEGISLADORES INDIGENAS

100

30

15:00

18:00,

COMISION DE ASUNTOS INDIGENAS

PATIO SUR

FORO
ENCUENTRO NACIONAL CON
LEGISLADORES INDIGENAS

100

31

15:30

17:00,

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI

COHETO MARTINEZ, VITALICO
CANDIDO

PATIO SUR

ENCUENTRO
NACIONAL CON LEGISLADORES
INDIGENAS

100

32

16:00

20:00

MESA DIRECTIVA

GODOY RAMOS, ERNESTINA

AUDITORIO DEL EDIF. "E"

SEMINARIO

"REALIDAD SOCIAL Y DERECHOS
EMERGENTES"

LA CONSTRUCCION SOCIAL DE LOS
NUEVOS DERECHOS

150

33

17:00

19:00,

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD

MARTINEZ NERI, FRANCISCO

SALA 64, EDIF. "B", 3ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO

CON EL REPRESENTANTE EN MEXICO
DE ALTO COMISIONADO DE LAS
NACIONES UNIDAS PARA LOS
DERECHOS HUMANOS

15

TOTAL DE EVENTOS:

33

TOTAL DE PERSONAS:

2,135
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